
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 10.11.2012 do 17.11.201 

 
 Zápas 2. ligy a vítězství Devítky nad SKP „B“ rozhodlo o vítězi této ligy, kterým se již stala Teplárna a 
zároveň vyrovnalo tabulku. 4 družstva mají 4 body a zápasy posledního kola rozhodnou o postupujícím 
z druhého místa a druhém sestupujícím. 
 Ve 3. lize hrála družstva hrající o postup s družstvy, která bojují o záchranu. A záchranářské práce 
byly úspěšnější, nejprve dali Nováci kanára Šípkům a poté Eivida poráží Spořitelnu 6:4. Ani tato vítězství 
záchranářům nepomohla a v posledním kole rozhodne jejich vzájemné utkání. V posledním kole se 
rozhodne o vítězi a druhém postupujícím. 
 Jediný zápas 4. ligy, ve kterém porazily Lipiny Norky, rozhodl o druhém sestupujícím, když se jim 
stává Škoda „G“. 
 V 5. lize poráží Fab „CH“ SKP „C“ a Výpary Škodu „F“ shodně 8:2. Tato liga je nejvyrovnanější, 
dokonce 4 družstva mají shodné body i pomocné body a v průběžné tabulce rozhodují kuželky. Zde je 
pouze jediná jistota a to, že Výpary již nemohou spadnout. Poslední kolo rozhodne o všem. 
 V 7. lize byl předveden nejlepší nához družstva, když Orebáci při vítězství nad Fabem „H“ nahráli 
1003 kuželek. 
 V 8. Lize proběhl souboj družstev, která dosud nebodovala. Úspěšnější byly ženy Ideal Teamu, když 
6:4 poráží Draky. 
 V 9. lize potvrzují svoji suverenitu Šedivky. Tentokrát to „odnesla“ kanárem Havileda. Ani ve svém 
pátém ani šestém zápase se nepodařilo zvítězit Matějákům, kteří prohráli jak s Vaspem, tak s Mízou. 
 
-LŠ- 
 
  
2. LIGA:  
DEVÍTKA Dobruška - SKP "B" 8:2 (955:909) Volfová 254 - Tobiška 246 
 
3. LIGA:  
NOVÁCI - ŠÍPEK 10:0 (976:946) Tomáš 264 - Plevák 254 
EIVIDA - ČESKÁ SPOŘITELNA 6:4 (997:989) Vítek 270 - Seniura 288 
 
4. LIGA:  
LIPINY - NORCI 6:4 (966:909) Jirsa 272 – Šedivý Zd. 248 
 
5. LIGA:  
FAB "CH" - SKP "C" 8:2 (905:890) Krejčík 235 - Filip M. 261 
VÝPARY - ŠKODA AUTO "F" 8:2 (989:936) Fajgl 266 - Krištuf 244 
 
7. LIGA:  
OREBÁCI - FAB "H" 10:0 (1003:899) Frynta 271 - Felix 268 
 
8. LIGA:  
IDEAL TEAM - DRACI 6:4 (877:829) Frydrychová 222 - Dušek 245 
 
9. LIGA:  
ŠEDIVKY Dobruška - HAVILEDA 10:0 (929:723) Petera 266 - Vítečková 199 
VASPO Vamberk - MATĚJÁCI 8:2 (826:816) Fiedler 216 - Matějů 245 
MÍZA Deštné v O.h. - MATĚJÁCI 6:4 (838:787) Hájek 248 - Lokaj 211 


